1

合肥综合性国家科学中心能源研究院
会议纪要
2024年第 9期

研究生办公室 2024年 9月 20日

能源研究院9月兼职班主任工作例会纪要

会议时间：2024年 9月 20日 9:00-10:00

会议地点：外专楼 5 楼 1号会议室

出席人员：丁翠平、张文丙、卢棚、吴俊、项婷、鄢涵、唐雯、钱怀

丽、张祖超（线上）、陶思文（线上）、何立娟（线上）

现将会议内容纪要如下：

一、教育管理：

1. 研究生办公室分工：吴俊负责招生工作，兼职智慧电力研究中心、

氢能源和氨应用研究中心辅导员工作；马骏负责培养工作，兼职

中子技术应用研究中心、聚变产业应用研究中心辅导员工作。钱

怀丽负责研究生管理工作，兼职先进波源研究中心、可再生能源

研究中心、超导技术应用研究中心辅导员工作。

2. 加强研究生思想政治建设和心理教育。

3. 各中心开展学生二十届三中全会学习。

4. 国庆将开展科学艺术节活动，各中心按人数落实志愿者安排。

5. 25年联培研究生开始招生宣传工作（线上+线下）。

6. 讨论有关学生助研津贴发放问题。